中华联合财产保险股份有限公司吴江支公

司盛泽营销服务部撤销公告

中华联合财产保险股份有限公司苏州中心支公司收到

了由中国银保监会苏州监管分局下发的《中国银保监会苏州

监管分局关于同意撤销中华联合财产保险股份有限公司昆

山支公司锦溪营销服务部等 6 家机构的批复》，并上缴了保

险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司吴江支公司

盛泽营销服务部

机构编码：P10096WUJ02

许可证流水号：0037696

成立时间：2005 年 12 月 21 日

业务范围：1、对营销员开展培训及日常管理；2、收取

营销员代理的保险费、投保单等单证，3、分发保险公司签

发的保险单、保险收据等相关单证；4、接受客户的咨询、

投诉，5、经公司核保，营销服务部可以打印保单，6、经公

司授权，营销服务部可以从事所有险险种的查勘理赔。

机构负责人：王金毛

机构住所：盛泽镇舜新中路 39 号

电    话：0512-67026246

邮政编码：215228

发证机关：中国保险监督管理委员会

发证日期：2009 年 02 月 10 日